RESOLUÇÁO N<? / 8216

E

CONSIDERANDO, AINDA, 0 PARECER DA COHISSÁO DE LEGISLAÇÁO,

RESOLVE:

1982DE ^OUTUBRO DESALA DAS SESSÕES; 26

r

V .. M ■ A. .

ROMULO AUGUSTO PENINA
PRESIDENTE

ESPIRITO
O

2
2
2
2
2
2
2
2
2
n

2
2
r>

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DÁ UNIVERSIDADE FEDERAL DO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E ESTATUTÁRIAS E CONSIDERANDO
QUE CONSTA DO PROCESSO NÇ 6.397/82-SUB-REÍTORIA ACADÉMICA,

Jj)

MATEMÁTICA .......
ENGENHARIA CIVIL ..
ENGENHARIA MECÂNICA
ENGENHARIA ELÉTRICA
FÍSICA . .
AGRONOMIA ....____
TECNOLOGIA MEC^ICA
CIÊNCIA 8I0L0^\S
MEDICINA ........
ODOiriOLOGlA..............ENFERMAGEM ........
LETRAS .
HISTORIA
GEOGRAFIA
PEDAGOGIA........
DIREITO ...........
SERVIÇO SOCIAL
ADMTNISTRACkO ....
CIÊNCIAS ECONÓMICAS
CIÊNCIAS C0NTA6E7S
EDUCAÇÁO FÍSICA ...
COMUNICAÇÃO SOCIAL
BIBLIOTECONOMIA ...
PSICOLOGIA
ARQUITETURA .
EDUCACÁO ARTTSTICA
ARTES PLÁSTICAS ...

APT. 29 - REVOGASSE AS DISPOSIÇÕES EM CONTRÁRIO.

ART. ’/o  COLOCAR Á DISPOSIÇÃO DO MINISTÉRIO DAS RELAÇÕES EXTERIO
RES, CINQUENFÁ E QUATRO ( 54 ) VAGAS PARÁ 0 PROGRAMA DE ESTUDANTES-CONVE-
NÍO ESTRANGEIROS, NO ANO ACADÉMICO DE 1983, SENDO OFERECIDAS DUAS
( 2 ) VAGAS PARA CADA CURSO DE GRADUA.CÁO, DISTRIBUÍDAS NOS SEGUINTES CUR
SOS :